
 

 

1  

AZIENDA SANITARIA DI NUORO 

BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Azienda 

Sanitaria di Nuoro, via Demurtas n. 1, 08100 Nuoro (Italia). Partita IVA 

n. 00977680917; contattare Servizio Provveditorato Risorse Materiali 

telefono 0784/240809 - 240707, fax 0784/38557; e-mail: 

aroni.acquisti@aslnuoro.it – puggioni.acquisti@aslnuoro.it; indirizzo 

internet (URL) – www.aslnuoro.it I.2) come da punto I.1; SEZIONE II: 

OGGETTO DEGLI APPALTI II.1.1) a) Materiale Angiografico: per i 

CIG  vedi Elenco Materiali;  b) Materiali sanitari e dispositivi medici per 

Elettrofisiologia: per i CIG  vedi Elenco Materiali; appalto c) materiali di 

consumo e service delle apparecchiature per Dialisi peritoneale: per i 

CIG  vedi Elenco Materiali; d) Service sistemi diagnostici per 

applicazioni di Biologia Molecolare: per i CIG vedi Capitolato; e) 

Service sistema integrato di Microbiologia: CIG 05135502DD; f) 

Service sistema diagnostico automatizzato in chemiluminescenza: 

CIG 0513603E96; II.1.2) Fornitura; II.1.3) Appalto Pubblico; II.1.5) 

l’Azienda Sanitaria di Nuoro mediante procedure aperte distinte 

intende procedere all’acquisizione di materiali e strumentazione in 

service per diverse UU.OO. dell’Azienda Sanitaria di Nuoro; II.1.6) 

gara a) CPV 33111710; gara b) CPV 33184300; gara c) CPV 

33181000; gara d) CPV 33124110; gara e) CPV 33124110; gara f) 

CPV 33124110; II.1.7) no; II.1.8) no; II.1.9) no; II.2.1) valore stimato 

IVA esclusa: a) €. 1.284.516; b) €. 2.985.750; c) €. 712.000; d) €. 

516.000; e) €. 210.000; f) €. 270.000. II.3) gare a), b), c), d), e) mesi 

mailto:aroni.acquisti@aslnuoro.it
http://www.aslnuoro.it/


 

 

2  

12 con eventuale rinnovo mesi 12, gara f) 36 mesi. SEZIONE III: 

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO. III.1.1) l’offerta dovrà essere corredata da 

una garanzia costituita ai sensi dell’art. 75 del D.Lgs. 163/06, calcolata 

sugli importi dei lotti per i quali si partecipa; III.1.3) L’aggiudicazione 

della fornitura sarà effettuata a favore dei soggetti individuati dagli artt. 

34, 35, 36, e 37 del D.Lgs. 163/06; III.2.1) i soggetti partecipanti 

all’appalto non devono trovarsi in una delle condizioni di cui all’art. 38 

del D.Lgs. 163/06; a tal fine dovrà essere prodotta conforme 

dichiarazione; i medesimi soggetti, ai sensi dell’art. 39 del D.Lgs. 

163/06 dovranno altresì comprovare l’iscrizione nel registro della 

Camera di Commercio mediante esibizione del certificato di iscrizione 

al Registro delle Imprese/C.C.I.A.A. o ad analogo registro di stato 

aderente alla UE, in data non anteriore a sei mesi rispetto ai termini di 

scadenza del presente bando, ovvero, relativa autocertificazione ai 

sensi della vigente normativa; III.2.2) Dichiarazione di cui all’art. 41, 

comma 1 lettere a) e c) del D.Lgs. 163/06, resa nelle forme previste 

dalla norma medesima; III.2.3) Dichiarazione di cui all’art. 42, comma 

1 lettera a) del D.Lgs. 163/06, resa nelle forme di legge; Al 

concorrente aggiudicatario sarà richiesta la documentazione 

probatoria delle dichiarazioni di cui ai punti III.2.2 e III.2.3, a conferma 

di quanto dichiarato in sede di gara. SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) aperta; IV.2.1) l’aggiudicazione verrà disposta in favore 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati 

nei capitolati d’oneri; IV.3.2) no; IV.3.3) no; IV.3.4) Termine fissato per 



 

 

3  

la ricezione delle offerte: gara a) 04/10/2010; gara b) 18/10/2010; gara 

c) 13/10/2010; gara d) 11/10/2010; gara e) 05/10/2010; gara f) 

06/10/2010; IV.3.6) italiana; IV.3.7) 180 giorni dal termine ultimo per il 

ricevimento delle offerte; IV.3.8) le gare d’appalto si svolgeranno nelle 

seguenti date: gara a) 05/10/2010; gara b) 19/10/2010; gara c) 

14/10/2010; gara d) 12/10/2010; gara e) 06/10/2010; gara f) 

07/10/2010, presso i locali del Servizio Provveditorato dell’Azienda 

Sanitaria di Nuoro. SEZIONE VI – ALTRE INFORMAZIONI VI.3) la 

documentazione relativa alle gare potrà essere scaricata dal sito 

www.aslnuoro.it. VI.4.1) TAR Sardegna; VI.4.2) Avverso il presente 

bando e la documentazione di gara può essere presentato ricorso al 

Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro all’indirizzo 

di cui al punto I.1) del presente bando. Le informazioni relative alla 

presentazione di un eventuale ricorso potranno essere richieste al 

Servizio Provveditorato dell’Azienda Sanitaria di Nuoro al medesimo 

indirizzo di cui al punto I.1) del bando. VI.5) Data di spedizione del 

presente bando alla G.U.C.E.  22 luglio 2010. 

Nuoro, 28 luglio 2010 

F.to il Resp. del Servizio Provveditorato Dr.ssa Maria Grazia Figus 

http://www.aslnuoro.it/

